مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

[www.iskraa.net](http://www.iskraa.net)

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
[www.m-hekmat.com](http://www.m-hekmat.com)

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۱ شهریور ۱۳۸۸، ۲ سپتامبر ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com **عبدال گلپریان - منصور فرزاد**

### شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی لاهه اعلام شد

### با تمام قوا به استقبال اول مهر روز بازگشائی دانشگاهها برویم

علیرغم همه این جنایات بیشمار نتوانست این سنگر آزادیخواهی را در هم شکنند.

مردم کردستان و اعدامهای صحرایی و چند دقیقه ای جوانان توسط خلخال نماینده خمینی و بنی صدر گرفته تا حمله به دانشگاهها در جریان کشتار فرهنگی در دانشگاهها، از سی خرداد ۶۰ تا قتل عامهای تابستان ۶۷ و همچنین ترور مخالفین در داخل و خارج کشور، قتلهای زنجیره ای و جنایات ماههای اخیر، آن پرونده قطوری است که زیر بغل سران این حکومت قرار دارد. این پرونده هويت و ماهیت سه دهه از جنایت

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ اوت ۲۰۰۹
۸ شهریور ۱۳۸۸

## به دنبال آکسیون موفق کمیته بین المللی علیه اعدام در لاهه پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه باز شد

روز ۲۸ آگوست کنفرانس مطبوعاتی و تظاهرات صد چهره و هزاران تن شکنجه شده در مقابل دادگاه بین المللی جنایی لاهه با موفقیت برگزار شد.